山东理工大学体育学院党政联席会纪要

〔2024〕16 号

6 月 24 日，学院党委书记、院长韩长江主持召开 2024 年第

16 次党政联席会。会议研究了学生退宿等事项。纪要如下。

一、关于学生退宿事宜

会议听取了党委副书记曹绪亮关于运动训练2303班学生宜**

申请退宿的汇报，并进行了讨论。

会议认为，宜**同学因身体原因不适合集体住宿，经与学生

家长沟通，同意其退宿申请。

经研究，会议通过该学生退宿申请，由学生工作办公室按照

学校相关规定办理退宿手续。

出席：韩长江 曹绪亮 马国栋 杨 刚

列席：张 鹏

山东理工大学体育学院综合办公室 2024 年 6 月 24 日印发